Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2023 №619

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 28.08.2013 №1015 «О Комиссии
города Ханты-Мансийска
по профилактике правонарушений»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, внести
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.08.2013
№1015 «О Комиссии города Ханты-Мансийска по профилактике
правонарушений» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:
«8.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Боровского Г.В.».
2.Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава города
Ханты-Мансийска

2

Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 13.10.2023 №619

Состав
Комиссии города Ханты-Мансийска по профилактике правонарушений

(далее -  Комиссия)

Председатель -  заместитель Главы города Ханты-Мансийска,
Комиссии координирующий деятельность отдела по вопросам

общественной безопасности и профилактике
правонарушений Администрации города
Ханты-Мансийска

Заместитель
председателя
Комиссии

начальник Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Ханты-Мансийский» (по согласованию)

Руководитель
аппарата
Комиссии

заведующий отделом по вопросам общественной
безопасности и профилактике правонарушений
Администрации города Ханты-Мансийска

Члены Комиссии:

-  начальник Ханты-Мансийского межмуниципального
филиала федерального казенного учреждения
«Уголовно-исполнительная инспекция Управления
Федеральной службы исполнения наказаний
по Ханты-Мансийскому автономному округу -  Югре»
(по согласованию)

-  директор казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Ханты-Мансийский центр занятости населения»
(по согласованию)

-  начальник Управления социальной защиты населения,
опеки и попечительства по городу Ханты-Мансийску
и Ханты-Мансийскому району Департамента
социального развития Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры (по согласованию)

-  директор Департамента образования Администрации
города Ханты-Мансийска

3

начальник Управления физической культуры и спорта
Администрации города Ханты-Мансийска

директор муниципального бюджетного учреждения
«Городской информационный центр»

начальник управления общественных связей
Администрации города Ханты-Мансийска

начальник управления потребительского рынка
и защиты прав потребителей Администрации города
Ханты-Мансийска

заведующий отделом по организации деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Администрации города Ханты-Мансийска

председатель общественного Совета
при Межмуниципальном отделе Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Ханты-Мансийский» (по согласованию)

Управление
организационной у

I и контрольной работы Ш
(Администрации города)

Ханты-Мансийска